
Zaproszenie do złożenia oferty na zakup  

przyczepy jednoosiowej z kiprem 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi ul. Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź  
NIP: 7260004458, REGON: 470754976 

 

1. Zamówienie publiczne o wartości poniżej 130 000 złotych netto, wyłączone z obowiązku 

stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych  

2. Termin składania ofert: 

08.11.2021 r. 

3. Termin realizacji dostawy: 

19.11.2021 r. 
 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

• Przedmiotem zamówienia jest fabrycznie nowa przyczepa jednoosiowa z kiprem w ilości 2 szt. 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA    

 

1. Przyczepa jednoosiowa lekka z kiprem i kołem podporowym 

 

2. Wymagania dla przedmiotu zamówienia: 

1) minimalne wymiary skrzyni 2300mmx1250mm; 

2) otwierana tylna burta; 

3) przyczepa z kiprem; 

4) w pełni ocynkowana; 

5) wyposażona w burty wys. 300 mm; 

6) dodatkowe burty siatkowe wys. 250mm-300mm; 

7) wyposażona w koło podporowe wraz z obejmą koła; 

8) DMC 750kg. 

 

 

3. Wszystkie elementy muszą być w pełni kompatybilne z przyczepą. 

4. Wykonawca zobowiązany będzie do skompletowania oferowanej wersji zamówienia i dostarczenia  

do siedziby Zamawiającego na własny koszt. 

5. Zamówienie musi być dostarczone w oryginalnym, nienaruszonym opakowaniu producenta. 

6. Wszystkie produkty musza być fabrycznie nowe (I gatunku), rok produkcji winny być zgodny z rokiem 

dostawy. 

7. Do każdego elementu zamówienia Wykonawca dostarczy dokumenty w języku polskim: 

a) Instrukcję obsługi; 

b) Książkę gwarancyjną; 

8. Przyczepa wraz z wyposażeniem dodatkowym użytkowana będzie we wszystkich porach roku i doby, 

w warunkach atmosferycznych klimatu polskiego, na drogach z nawierzchnią utwardzoną, 

nieutwardzoną oraz w terenie trudnodostępnym. 

 



IV. WARUNKI FORMALNE 
1. Pojazd musi posiadać homologację wystawioną zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 

o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 450 ze zm.)  

lub Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 z dnia 30 maja 2018 r.  

w sprawie homologacji i nadzoru rynku pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, części  

i oddzielnych urządzeń technicznych przeznaczonych do takich pojazdów, zmieniające rozporządzenia (WE) 

nr 715/2007 i (WE) nr 595/2009 oraz uchylające Dyrektywę 2007/46/WE. Do pojazdu należy dołączyć wyciąg 

ze świadectwa homologacji lub certyfikat zgodności WE oraz oświadczenie producenta/importera 

potwierdzające dane pojazdu nieznajdujące się w certyfikacie, a niezbędne do zarejestrowania przyczepy. 

2. Pojazd musi spełniać wymagania określone w Ustawie Prawo o ruchu drogowym z dnia  

20 czerwca 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 450 ze zm.) oraz Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 

wyposażenia (tekst jednolity Dz. U 2016 poz. 2022 ze zm.). 

3. Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania oferowanej wersji przyczepy w sposób,  

co najmniej zgodny z handlową ofertą wyposażenia dla odbiorców indywidualnych. Dokumentami 

potwierdzającymi powyższy wymóg będą oficjalne katalogi producenta/ importera pojazdu  

w języku polskim, zawierające dane techniczne oraz wyposażenie oferowanej wersji. 

4. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymogów muszą zostać przedstawione przez Wykonawcę w fazie 

dostarczania zamówienia do Zamawiającego. 

 

V. WARUNKI GWARANCJI I SRWISU 

 

1. Przyczepa wraz z wyposażeniem dodatkowym, o których mowa w ust III w pkt 1 i 2 muszą być objęte 

gwarancją na okres 24 miesięcy, jednak nie krótszą niż gwarancja producenta, licząc od daty odbioru 

przez Zamawiającego. 

2. Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp do istniejącej sieci serwisowej producenta,  

w tym, co najmniej jednego zlokalizowanego na terenie województwa łódzkiego. 

3. Usuwanie we własnym zakresie drobnych usterek i uzupełnienia materiałów eksploatacyjnych  

nie mogą powodować utraty ani ograniczać uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji. 

4. Warunki gwarancji muszą być jasno określone i odnotowane w książce gwarancyjnej. 

5. Dokumenty dotyczące gwarancji i serwisu muszą zostać przekazane przez Wykonawcę w fazie 

dostarczania zamówienia do Zamawiającego. 

 

V. WARUNKI DOSTAWY I PŁATNOŚCI 

 

1. Wykonawca dostarczy kompletne zamówienie do siedziby Zamawiającego. 

2. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem, skompletowaniem, dostarczeniem oraz rozładunkiem 

zamówienia leżą po stronie Wykonawcy 

3. Wykonawca dostarczy zamówienie w godzinach 900- 1500 po wcześniejszym kontakcie  

z Zamawiającym. 

4. Płatność - przelew z odroczonym terminem płatności 30 dni od daty dostarczenia towaru,  

pod wskazany przez Zamawiającego adres. 

5. Poprawnie wystawiona faktura VAT musi zostać przekazana przez Wykonawcę w fazie dostarczania 

zamówienia do Zamawiającego. 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy; 

2. RODO 


